МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 6»

ПРИКАЗ

от «27» января 2023 г. станица Полтавская № 57/1

«О создании рабочей группы по сбору, обработке информации при
проведении внутренней системы оценки качества образования» в

МДБОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 6»
в 2022-2023 учебном году.

С целью отслеживания состояния системы образования в
образовательном учреждении, анализа качества образовательного
процесса, его ресурсного обеспечения и результата, в соответствие с
Положением о внутренней системе оценки качества образования МДБОУ
«Центр развития ребенка -  детский сад № 6»», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по сбору и обработке информации о
состоянии качества образования при реализации основой
образовательной программы дошкольного образования, в составе:
Члены рабочей группы:
Мосиенко Елена Анатольевна, старший воспитатель;
Ошуркова Ирина Борисовна, воспитатель;
Гусакова Ольга Николаевна, воспитатель;
Корж Татьяна Викторовна, учитель-логопед, председатель ПК;
Белая Наталья Владимировна, инструктор по физической культуре;
Лобач Т.М., медицинская сестра.

2. Поручить старшему воспитателю Мосиенко Е.А., принять меры по
сбору, обработке информации о состоянии качества образования при
реализации ООП ДО в течение 2022-2023 учебного года.
3. Разместить информацию по итогам проведения ВСОКО на сайте
ДОУ до 22 марта 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДБОУ
«Центр развития ребенка -  детский с; М.В. Автаева